(toliau — PVM). Sutarties/Paslaugų kaina apima visas Paslaugas, nurodytas Techninėje specifikacijoje. Vykdytojas, sudarydamas Sutartį, įvertina visas Paslaugų apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo.
8.2. Paslaugų kaina – su PVM – 12039,50 EUR (dvylika tūkstančių trisdešimt devyni eurai, 50 ct) [Pastaba – kaina nurodoma tik be PVM, jei Vykdytojas registruotas užsienyje ir pagal galiojančius teisės aktus pareiga sumokėti PVM tenka Užsakovui]. Į Paslaugų kainą įskaityti visi mokesčiai ir visos Vykdytojo išlaidos. Užsakovas